ODBERATEL

Domov socidlnych sluzieb sv. Michala n.o.

Starova 419
90872, Zavod
Slovensko

1C0: 45741093
DIC: 2023800548

Pocet Popis
4,00 Ks chlieb razny kréjany
3,00 Ks Veto 500g

54,00 Ks Alaska

1,226 Kg Inoveckd saldma
36,00 Ks pagac

1,12 Kg paradajky

4,00 Ks natierkové maslo
21,90 Kg banany

5,00 Ks vitaminy D3
36,00 Ks rozok

12,00 Ks treska

18,00 Ks osie hniezdo

36,00 Ks chlieb razny kréjany

4,00 Ks chlieb razny kréjany 1/2
18,00 Ks lupacka

0,64 Kg Toustovy nérez

4,00 Ks tuniak

4,00 Ks Perla 5009

2,20 Kg mandarinky

6,00 Ks pecenovka

18.00 Ks monte snack

18,00 Ks hreben tvaroh
9,86 ke Riavsliadenta
18,74 Kg pomarance
2,00 Ks briosky

36,00 Ks predsnidavka

227N Kn Rraticlavelkd narkv

Far,

Déatum vystavenia:

Datum splatnosti:

Forma Uhrady:

Variabilny symbol:

IBAN:
SWIFT:

DODAVATEL

Potraviny Vidova
Stirova 417
90872, Zavod
Slovensko

IC0O: 37027832
DIC: 1020123225

IC DPH: SK1020123225

Platitel DPH
Jedn. cena DPH %
€2,00 10%
€0,91 20%
€0,10 20%
€6,85 20%
£€0,29 20%
€3,25 20%
€1,17 20%
€1,75 20%
€241 20%
€0,10 10%
€1,13 20%
€0,63 20%
€218 10%
€1,14 10%
€0,33 20%
€542 20%
€0,91 20%
€1,50 20%
€317 20%
€0,54 20%
€0.41 20%
€0,54 20%
€53 S0
€1,83 20%
€2,50 20%
€0,50 20%
£595 2n%

Zaklad
€8,00
€2,72
€540
€8,40

€10,51
€3,64
€4,67

€38,28
€12,04
€3.60
€13,50
€11,25
€78,55
€4,54
€599
€3,47
€3,63
€6,00
€6,97
€3,25
€7_34_,
€9,74

£1,83
€3,38

€34,29
€5,00

€18,00

£11 K88

TURA - DANOVY DOKLAD ¢&. 2021012

08.12. 2021
22.12. 2021

Bankovym prevodom

2021012

SK0211000000002627861030

DPH
€0,80
£€0,54
€1,08
€1,68
€2,10
€073
€0,93
£€7,66
€241
€0,36
€2,70
€225
€7,86
€0,45
€1,20
€0,69
€0,73
£1,20
£1,39
£€0,65
€1,47
€1,95
€0,37
€0,68
£6,86
£1,00

€3,60

£2 21

Celkom
€8,80
€3,26
€6,48

€10,08
€12,61
€4,37
€5,60
€4594
€14,45
€396
€16,20
€13,50
£€86,41
€4,99
€7,19
€416
€4,36
€7,20
€8,36
€3,90
€881
€11,69
€2,20
€4,06
€41,15
€6,00

€21,60

£12 RA



J
et
é,OO Ks
48,00 Ks
3,00 Ks
2,00 Ks
7,00 Ks
18,00 Ks
18,00 Ks
36,00 Ks
3,00 Ks
36,00 Ks
6,00 Ks
12,00 Ks
6,00 Ks
26,00 Ks
13,95Ks
0,65 Kg
2,00 Ks
18,00 Ks
0,53 Kg
2,00 Ks
1,00 Ks
0,05Ks
1,90 Ks
0,80 Ks
0,59 Ks
30,00 Ks
6,00 Ks
18,00 Ks
2,00 Ks
3,00 Ks
0,35Ks
1,00 Ks
36,00 Ks
4,00 Ks
2,00 Ks
1,00 Ks
18,00 Ks
6,00 Ks
18,00 Ks

0,62 Kg

Popis

Horc¢ica

Delissa oblatka
Monte

kava Davidoff

Veto 450g

termix

jogurt Zvolensky kefir
Jogobella

Bambino 2+1

Kinder maxi 21g
Ceské buchty slivkové
vianocka

jogurt biely

mlieko

mandarinky

jemna saldma
nétierkové maslo
horalky

eidamska tehla
tatarskd omacka Sama
smotana pochttkova
cesnak

Spekacky

citrony

cibula

vajcia

Svacinka 190g
Venceky

Briosky

tvaroh

mrkva

smotana kysla
oblatky Lina

puding vanilkovy
krupica detska
Skorica mleta
arasSidova oblatka
pomazankové maslo
pernik

Sunkova saldma

Jedn. cena
€1,63
€0,18
€0,82
€3,49
€091
€0,24
€0,41
€0,24
€2,16
€0,24
€1,83
€1,37
€0,33
€0,66
€2,68
€325
€0,83
€0,30
€6,58
€0,74
€0,57
€542
€575
€3,00
€0,75
€0,17
€1,04
€0,32
€217
€0,74
€1,08
€0,41
€0,33
€0,38
€0,71
€0,38
€0,23
€1,21
€0,33

€3,92

DPH %

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

20%

Zaklad
€3,25
€8,78
€2,47
€6,98
€6,36
€4,34
€7,34
€8,68
€6,47
€8,68

€10,98

€16,48
€2,00
€17,11
€37,39
€2,11
€1,65
€5,40
€3,49
€1,48
€0,57
€0,27
€10,93
€2,40
€0,44
€4,98
€6,26
€5,83
€4,33
€223
€0,38
€0,41
€11,74
€1,50
€142
€0,38
€4,05
€725
€599

€243

DPH
€0,65
€1,76
€0,49
€1,40
€127
€0,87
€1,47
€1,74
€1,29
€1,74
€2,20
€3,30
€0,40
€3,42
€7,48
€0,42
€0,33
€1,08
€0,70
€0,30
€0,11
€0,05
€2,19
€0,48
€0,09
€1,00
€1,25
€117
€0,87
€045
€0,08
€0,08
€2,35
€0,30
€0,28
€0,08
€0,81
€1,45
€1,20

€0,49

Celkom
€3,90
€10,54
€2,96
€8,38
€7,63
€5,21
€8,81
€10,42
€7,76
€10,42
€13,18
€19,78
€2,40
€20,53
€44,87
€2,53
€1,98
€6,48
€419
€1,78
€0,68
€0,32
€13,12
€2,88
€0,53
€5,98
€7,51
€7,00
€5,20
€2,68
€0,46
€0,49
€14,09
€1,80
€1,70
€0,46
€4,86
€8,70
€7,19

€292



r 4
10,00 Ks
18,00 Ks
18,00 Ks
18,00 Ks
12,00 Ks
2,00 Ks
1,00 Ks
1,00 Ks
2,00 Ks
18,00 Ks
6,00 Ks
18,00 Ks
0,62 Kg

5,00 Ks

Popis Jedn. cena
zavin 200g €1,24
Maxi king €0,49
oblatka Attack €0,23
kakaové rezy €0,37
Magnézia ochutena €0,58
sirup light €0,46
sirup Zlatd studna €0,99
toustovy chlieb €091
kecup €1,38
Koko ty¢inka €024
Méjka €1,04
jogurt Zvolensky €0,29
Toustovy nérez €3,91
smotana do kavy €0,92

DPH %

10%

20%

Celkom

KATARINA v:p%\'f*‘ﬂ

DPH % Zaklad
20% €12,40
20% €8,84
20% €4,05
20% £6,73
20% £€6,90
20% €0,92
20% £€0,99
10% £0,91
20% €275
20% €434
20% £€6,24
20% €5,26
20% €2,43
20% €4,59
Zaklad
£€95,60
£€532,52
€628,12
Celkom k thrade

DPH
€2,48
€1,77
€0,81
€1,35
£€1,38
€0,18
€0,20
€0,09
€0,55
€0,87
€1,25
€1,05
€0,49

€0,92

DPH
€9,56
€106,57

€116,13

Celkom
£€14,88
€10,61

€4,86
€8,08
€8,28
€1,10
€1,19
€1,00
€3,30
€5,21
€7,49
€6,31
€2,92

€5,51

Celkom
€105,16
€639,09

€744,25

€744,25

— PAY by square —




